
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

113 
112 
110 
111 
115 
114 

Cognome 

RUSSO GIUSEPPE 

LANDUCCI DANIELE 

LEPORATI MIRKO 

BAGLIONI ALESSIO 

ZANI LUCA 

PACCAGNELLA ALESSANDRO 

Classe 

VENT DERAPAGE 

VENT DERAPAGE 

VENT DERAPAGE 

VENT DERAPAGE 

VENT DERAPAGE 

VENT DERAPAGE 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

10.858 

12.104 

12.404 

27.527 

1:01.060 

Tempo 

9:33.760 

9:44.618 

9:45.864 

9:46.164 

10:01.287 

10:34.820 

T. Migliore 

1:10.471 

1:11.713 

1:11.944 

1:11.991 

1:11.398 

1:17.210 

Media 

66,410 

65,260 

65,051 

65,008 

65,548 

60,614 

Nel G. 

2 

7 

5 

6 

2 

5 

Karting Club 

BERGAMO 

M.C. MASSA SGRASSA 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

Mezzo 

VENT 80 

VENT 80 

VENT 80 

VENT 80 

VENT 80 

VENT 80 

Pt. 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.858 

Velocità  Media 

65,254 

Miglior tempo sul giro 

1:10.471 

Velocità Migliore 

66,410 

Giro Migliore di 

113 - RUSSO GIUSEPPE 

Stampato: 12/05/2019 14:02:07 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 13.40
                      Esposizione: _______
Fine:   13.52

Polini Italian Cup 2019 - 2a prova 
TROFEO DERAPAGE VENT 80 cc 

Gara 1 

Gara (8 Giri) Iniziato a 13:40:27 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

12/05/2019 13:40 

RISULTATI


